
Pos

Júnior
1
2
3
4
5
6
7
8

Nacional
1
2
3
4
5
6
7
8

No.

72
17

101
805
78
11
5

15

713
16
75
38

141
40

775
21

Name

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
DARLAN MILVERSTET
OLIVIO GABRIEL ALVES DOS SANTOS
BERNARDO ZAPPELLINI
HERICK FERNANDES REIS
JOAO PEDRO SCHMITT
ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES
LUCAS JOSE NASCIMENTO

MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
LEANDRO NUNES ESMERALDINO
MURILO LIMA FRANCA
SUEDER ALANO VIEIRA
RAMON FRANÇA
ESTEVÃO FAUSTO SARTOR
REGIS ZONTA
EDER RECH

Best Tm

37.683
38.326
38.603
39.874
41.662
42.022
42.180
43.931

38.386
38.569
38.848
38.890
39.510
40.293
41.319
43.712

Diff

0.643
0.920
2.191
3.979
4.339
4.497
6.248

0.183
0.462
0.504
1.124
1.907
2.933
5.326

In Lap

1
9
5
1
1
3
3
1

4
5
4
9

11
2
6
6

Cidade

JOINVILLE
GUABIRUBA
FORQUILHINHA
FLORIANOPOLIS
SÃO FRANCISCO DO SUL
SAO JOSE
TUBARAO
BLUMENAU

ORLEANS
TUBARAO
TUBARÃO
SANGAO
TUBARÃO
VIDEIRA
SEARA
LUIS ALVEZ

Patrocínio

AVETEC/CINCO GRAFICOS/MRPRO/TOPLINE FERRAMENTARIA/MXCENTER/M
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS
SANRAVI LIQUIGAS, MERCADO MARANGONI, ART BRINDES, POSTO ALBE
RINALDI/TBT/IMS/SOL E MOTO/MOTOSHOP/CIA DA SAUDE
REDTRUCK TRANSPORTES
IMOBILIARIA SUPER, MOTOSHOP, BSD, RICHARD BEIROS
PROLUB LUBRIFICANTES,RETIFICA STA CATARINA,FALMAR GRAFICOS,A
TWB COMANDOS E DINAMOMETROS

BELPARTS ESCAPAMENTOS/GUIGO MOTOS/ LOJA PUMPX / ARTBRINDES /
LE MOTOS/JAIME MOTOS
FAUSTO AUTOMOVEIS/PERFISUD/ESQUADRIMAX/SHOP BIKE/EDSON
SID MOTOS. MECANICA KSG. KLIMOTO. GIOPARTS
STAR ASSOCIACAO/FAUSTO AUTOMOVEIS/SHOPBIKE
BARON MOTOS-CHICO OUTDOORS
PRIVADO
CT GRIBOSKI/ DANIEL BONCOWSKI/MOOM PREPARACOES

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/4/2016 19:21:29

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 1ª Etapa
Nacional / Júnior

2º Treino

Practice started at 16:12:30

Ituporanga 0,000 Km

9/4/2016 16:10

Federação Catarinense de Motociclismo


